邵商财呈〔2023〕12号

关于推荐湖南东辰家政服务有限公司等申报2023年度家政行业流通主体培育及消费促进资金的请示

邵阳市商务局、邵阳市财政局：
根据邵阳市商务局、邵阳市财政局《关于做好2023年流通主体培育及消费促进资金申报工作的通知》《关于做好2023年度家政行业流通主体培育及消费促进资金申报工作的补充通知》要求，经项目实施单位自主申报，县商务局、县财政局初步审查，现推荐湖南东辰家政服务有限公司、邵阳县美家园家政有限责任公司申报2023年度家政行业流通主体培育及消费促进资金，请予审查。
妥否，请批示。

邵阳县商务局                                     邵阳县财政局
[bookmark: _GoBack]2023年12月21日